[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE QUILOMBO
Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº. 2444/2014 – DE 23 DE MAIO DE 2014.
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI Nº. 2.263, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2011.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

           FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterado Art.1º da Lei 2.263 de 19/12/2011, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica autorizada a doação do lote urbano n°. 19-A, da quadra n°. 05, com área de 765m², sem benfeitorias, de propriedade do Município de Quilombo, avaliado em R$45.000.00 (quarenta e cinco mil reais) com as seguintes confrontações: Ao NORTE, com o lote urbano n°. 18, na extensão de 60,00 metros; ao SUL, com o lote urbano n°. 19, na extensão de 42,00 metros;  ao LESTE, com a Rua Dom Pedro I, na extensão de 15,00 metros; e ao OESTE, com a Rua Antonio Riedi, na extensão de 23,43 metros, matriculado no Registro de Imóveis de Quilombo sob nº 7.595, em favor do ESTADO DE SANTA CATARINA, CNPJ/MF nº. 82.951.229/0001-76”.

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

                                                                  Gabinete do Executivo Municipal, em 23 de maio de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Andréia Spolti

Funcionária Designada

[image: image1.png]